
UNIVERZITA KARLOVA
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Regina Kolůchová
Datum narození: 21.09.1992

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Učitelství pro základní školy
Studijní obor: Učitelství pro 1. stupeň základní školy
Specializace: Výtvarná výchova

Zadavatel práce: Katedra preprimární a primární pedagogiky (41-KPPP)
Název práce: Sociálně emocionální klima školní třídy

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Helena Hejlová, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Petra Horská, Ph.D.

Datum obhajoby : 05.09.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Studentka představila cíle, metedy a hlavní výsledky práce.

Byly jí položeny mimo jiné následující otázky:
Co z výzkumu je podstatné pro praktická doporučení?
Formulujte přesněji problém, na který byla zacílena Vaše DP s
ohledem na její výsledky.
Které další skutečnosti mohly přispívat ke skutečnosti, že učitel
nevnímá žáka se SVP ve své třídě jako narušitele klimatu?

Členové komise hlasovali o hodnocení a shodli se na výsledku
výborně.

Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: PhDr. Helena Hejlová, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Tereza Krčmářová, Ph.D. ............................

 Mgr. Petra Horská, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 200210 - Regina Kolůchová

http://www.tcpdf.org

